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Proposition: Reglementesändring

Cafémästeriet

När cafédriften startade i början av året var i stort sett endast nya personer invalda i café-
mästeriet. Således saknades erfarenhet och rutin, och arbetsbelastningen på cafémästeriet blev
väldigt hög.

Skattmästeriet

De flesta av sektionens mästerier leds av en mästare och en vice mästare. Detta är ett bra sy-
stem som fungerar väl. För att öka kontinuiteten i sektionens verksamhet, och även för att höja
sektionens robusthet i händelse av dödsfall, skador, lukrativa jobberbjudanden, examen eller
andra olyckor, bör därför posten Vice Skattmästare införas.

Projekt RAIT (Redundant Array of Independent TGs) syftar till just detta. Genom två smärre
förändringar i reglementet öppnar sig en ny värld av omsättning för pålägg och avgiftnings-
räkningar. Detta är bra! Detta är framtiden! Ropen skall skalla, vice åt alla.

Yrkanden

Styrelsen yrkar därför på följande ändringar i reglementet:

att under Sektionsmöte, Vårterminsmöte läggs till posterna Cafémästare och Vice Cafémäs-
tare (erfoderligt antal)

att under Funktionärer, Cafémästare läggs till “Mandatperiod Cafémästarens mandatperiod
är från den 1 januari till den 30 juni, respektive från den 1 juli till den 31 december.”

att under Funktionärer, Cafémästare läggs till “Val Cafémästaren väljs från de då sittande
Vice Cafémästarna.”

att under Funktionärer, Vice Cafémästare läggs till “Mandatperiod Vice Cafémästarens man-
datperiod är från den 1 januari till den 30 juni, respektive från den 1 juli till den 31 de-
cember.”

att att under Sektionsmöte, Höstterminsmöte läggs till posten Vice Skattmästare

att att under Funktionärer läggs till följande: “Vice Skattmästare Vice Skattmästaren hjälper
Skattmästaren i dennes arbete.

Åligganden Det åligger Vice Skattmästaren att hjälpa Skattmästaren i dennes arbete att
överta Skattmästarens funktion i dennes frånvaro”

För styrelsen,

Jacob Gradén
Sekreterare
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